⁷ The evidence offered by the § 10 can not be invalidated by the use of '*forma*' (*legum pulcherrima*). In fact, although one could think, at first glance, of a reference to a linguistic profile concerning the form of the texts, the term alludes to the overall structure of the compilation, in the same perspective of '*formosus*', 'well structured', in *c. Cordi* 4. This adjective recalls, in pregnant and synthetic way, the operations mentioned just before, which involve not the form but the content: namely, the clarification of obscure provisions and the elimination of similar or contrasting or abrogated constitutions ('*Supra dicitis itaque magnificis et prudentissimis viris permisimus haec omnia facere et, si qua emendatione opus fieret, hanc facere non titubante animo, sed nostra auctoritate fretos, constitutiones vero superfluas vel ex posterioribus sanctionibus nostris iam vacuatas, vel si quae similes vel contrariae invenirentur, circumducere et a prioris codicis congregatione separare et tam imperfectas replere quam nocte obscuritatis obductas nova eliminationis luce reterege, ut undique non solum institutionum et digestorum via dilucida et aperta pateret, sed etiam constitutionum nostri codicis plenum iubar omnibus claret, nulla penitus nec simili nec diversa nec inusitata relicta, cum nemini venit in dubium, quod repetita praelectio probavit, hoc satis validum satque esse formosum*').

⁸ *c. Tanta* 12: '*...Omnibus itaque hominibus eandem sanctionem manifestam facere necessarium esse perspeximus, ut sit eis cognitum, quanta confusione et infinitate absoluti in quantam moderationem et legitimam veritatem pervenerunt: legesque in posterum habeant tam directas quam compendiosas...*'.

⁹ *c. Deo auctore* 1: '*Cum itaque nihil tam studiosum in omnibus rebus invenitur quam legum auctoritas, quae et divinas et humanas res bene disponit et omnem iniquitatem expellit, repperimus autem omnem legum tramitem, qui ab urbe condita et romuleis descendit temporibus, ita esse confusum, ut in infinitum extendatur et nullius humanae naturae capacitate concludatur: primum nobis fuit studium a sacratissimis retro principibus initium sumere et eorum constitutiones emendare et viae dilucidae tradere, quatenus in unum codicem congregatae et omni supervacua similitudine et iniquissima discordia absolutae universis hominibus promptum suae sinceritatis praebeant praesidium*'.

¹⁰ For the whole sequence of *c. Tanta* 10-12 and for the meaning of '*moderatio et legitima veritas*' (and of '*sinceritas*' in *c. Deo auctore* 1) see G. FALCONE, *La 'veritas' delle 'leges': C. 7.62.39.2a; cost. 'Tanta' §§ 10 e 12*, in C. CASCIONE - C. MASI DORIA (ed.), *Quid est veritas?*, Napoli 2013, 453 ss.